
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 
  

Від 30.09.2024_року              №151 

 

Щодо проведення заходів до 

Дня захисників і захисниць України 
 

 

         На виконання листа Департаменту освіти і науки Миколаївської ОВА від 

26.09.24 № 3291/02/01-01.16 «Щодо проведення заходів до Дня захисників і 

захисниць України» вимог Закону України від 13.12.2022 № 2834-ІХ «Про 

основні засади державної політики у сфері утвердження української 

національної та громадянської ідентичності», в рамках виконання Державної 

цільової соціальної програми з утвердження української національної та 

громадянської ідентичності на період до 2028 року, затвердженою 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2024 № 864, відповідно до 

листа міністерства у справах ветеранів України від 23.09.2024 № 

16224/1.3/4.3-24 «Щодо проведення заходів до Дня захисників і захисниць 

України», листа відділу ОМСК Нечаянської сільської ради від 26 вересня 

2024 року № 282 та з метою гідного відзначення подвигу Захисників та 

Захисниць України  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Всім працівникам закладу освіти 01 жовтня 2024 року о 09:00 

вшанувати всіх захисників і захисниць України 

загальнонаціональною хвилиною мовчання, відповідно до 

повідомлення президента України Володимира Зеленського 

2. Класним керівникам 1-11 класів провести цикл годин спілкування, 

тематичні зустрічі за участю ветеранів війни, військовослужбовців та 

представників правоохоронних органів 

3. Вчителю історії України на уроках та позаурочний час провести 

циклу лекцій, інтерв’ю та бесід за участю ветеранів війни, 

військовослужбовців та представників правоохоронних органів 

4. Вчителі-предметники на уроках виділяти час для бесіди про героїчну 

боротьбу українського народу за утвердження української 

 

 

https://t.me/V_Zelenskiy_official/11744


національної та громадянської ідентичності та збереження 

суверенітету 

5. Надати скриншоти проведеної роботи ЗКВР не пізніше 17 жовтня о 

16.00 

6. Заступнику керівника з ВР надати інформацію про проведені заходи 

надати до 18 жовтня 2024 року на електронну пошту відділу ОМСК 

Нечаянської сільської ради. 

7. Педагогу-організатору та заступнику керівника з ВР забезпечити 

висвітлення в електронних засобах масової інформації тематичного 

контенту 

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

керівника з виховної роботи, Маркову О.О 

 

 

Керівник                                    Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_________ Ірина ЛУЧИНА 

_________ Олена МАРКОВА 

_________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_________ Наталія ГУРНИК 

_________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_________ Раїса УЛЯНІВСЬКА 

_________ Алла СУКАЧОВА 

_________ Любов ВАНЬКО 

_________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

_________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ 

_________ Андрій ЧМИР 

_________ Костянтин БОГАЧОВ 

_________ Олена СТОРЧЕУС  

_________ Ірина СОРОЧУК 

_________ Ольга КИРИК 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Галина ПРОЦИШИНА 

_________ Єлизавета ЄРГУНОВА 

_________ Любов ДОЛОВАНЮК 

_________ Ірина ГАМАНЮК 

 
 


